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Ta książka w systemie DEIR jest drugoplanowa, ponieważ za-
dania systemu są znacznie szersze niż tylko sterowanie oto-

czeniem. Jak rozumiecie, sterowanie otoczeniem z głównego celu,
do którego dążyliście od początku, przemieniło się w środek
rozwiązywania waszych problemów i realizacji pragnień. Gdybym
traktował problemy sterowania bardzo poważnie, materiału nie
zabrakłoby i na dziesięć książek.

Naturalnie, nie jest możliwe udostępnienie czytelnikowi całej
wiedzy, i wątpię, by było to potrzebne. Dla dokładnej, zgłębionej
nauki istnieją kursy. Z czasem sami wybierzecie, która z tych tech-
nik wam bardziej pasuje. Możliwe, że uda się wam wypracować coś
swojego, całkowicie coś innego.

Ale w każdym wypadku wiedza jest wiedzą i potrafi z niedo-
brych rąk zaszkodzić, a w dobrych przynieść korzyść. Jesteście godni
tej wiedzy, chociażby dlatego, że nie chcecie ulegać wpływom ener-
goinformacyjnych pasożytniczych pól, idziecie swoją drogą – drogą
własnej ewolucji i jeśli potrzebujecie wiedzy – macie prawo ją
uzyskać.

A więc co nowego odkryliście dla siebie, czytając tę książkę?
Po pierwsze, dowiedzieliście się, w jaki sposób ludzie są stero-

wani przez energoinformacyjnego pasożyta, jak powszechne jest to
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zjawisko i jak można to zmienić. Przecież właśnie energoinforma-
cyjne pasożyty ograniczają działania każdego człowieka. Teraz mo-
żecie nie tylko im się przeciwstawić, ale i walczyć z najbardziej
poważnym przejawem aktywności kształtów oraz programów.
Nauczyliście się słyszeć cudze myśli i bezpośrednio ingerować
w świadomość oponenta. Moim zdaniem ta wiedza daje wam
o wiele większą przewagę, niż ma każdy zwyczajny człowiek (nie
zapominajmy, że nowy etap energoinformacyjnego rozwoju już
pozwala wam na działanie na całkowicie innym poziomie i z nie-
prawdopodobną skutecznością – tak więc metody sterowania oto-
czeniem będą chyba dla was czymś w rodzaju drugiej armatki na
czołgu).

Wy, oczywiście, sami zadecydujecie, którą technikę zastosować
w określonej sytuacji, lecz ze swojego doświadczenia mogę powie-
dzieć, że najtrudniejsze, chociaż i najskuteczniejsze oddziaływanie
osiągane jest dzięki programom. Ich wielka przewaga polega rów-
nież na tym, że uzyskujecie możliwość doskonalenia ludzi przeby-
wających obok – stosując programy stajecie się swego rodzaju rzeź-
biarzami dusz. Wykorzystajcie ten dar tylko dla dobra ludzi!

Wszystkie informacje zawarte w tej książce pozwoliły wam prze-
konać się po raz kolejny, jak wielkie są możliwości człowieka,
który opanował system DEIR, jeśli mądrze je wykorzystujecie.
Zdawajcie sobie sprawę ze swoich słabości i słabości innych. Prze-
cież rozumiecie, że fizyczne kalectwo to zaledwie użądlenie koma-
ra w porównaniu z mocą waszego sterowania.

Ale najważniejsze, co chciałem podkreślić, polega na tym, że
zgłębiając naukę DEIR zapewne zrozumieliście, jak wiele czynni-
ków oddziałuje na zwyczajnego człowieka. Naturalnie, nawet wy
nie postrzegacie wszystkiego: najwyżej setną część, nie więcej. Lecz
ci, którzy są obok was, nawet tego nie widzą. Dlatego właśnie wy
jesteście zdolni zrozumieć, na ile zwyczajny człowiek jest bezbron-
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ny w swoim codziennym życiu. Na szczęście zaczęliście opanowa-
nie systemu DEIR, pozwalającego uwolnić się od tej bezbron-
ności.

Dzisiaj stanowicie rozwiniętą, zintegrowaną jednostkę, zdolną
do kierowania innymi. A więc postarajcie się stosować wiedzę
z korzyścią dla siebie i innych – właśnie dlatego umieściłem teksty
o sterowaniu dopiero w trzeciej książce systemu DEIR. Teraz to
wy macie ogromną przewagę nad pozostałymi. Wiecie i odczuwa-
cie, w jaki sposób zachodzi każdego rodzaju oddziaływanie. Tam,
gdzie zazwyczaj ludzie wstępują w konflikt i z tego powodu przeży-
wają rozterki, nabawiając się chorób, nieprzyjemności, pogarszając
swoją karmę – tam możecie zauważyć konflikt energetyki otocze-
nia – energoinformacyjnych struktur pasożytniczych – i go zaże-
gnać. Jesteście podobni do widzącego w kraju ślepych – nie wyko-
rzystujcie bezbronności ślepców! Przecież potrzebujecie tych na-
wyków tylko dla uzyskania własnej wolnej drogi.

W następnych książkach czeka na was możliwość zaznajomienia
się z technikami pozwalającymi skierować wzrok na otaczającą
energoinformacyjną realność. Do chwili obecnej ćwiczyliście tylko
ochronę i zabezpieczenie: właśnie tego potrzebowaliście na przej-
ściowym etapie rozwoju. Teraz już jesteście gotowi, by ostatecznie
przejść na nowy poziom. Będziemy uczyć się wzmacniać swoją ener-
gię osobistą do takiego stopnia, by stać się czymś o wiele więcej niż
człowiek. Przestaniecie się bać utraty ciała, czyli będzie wam za-
gwarantowane świadome życie po śmierci. Nauczycie się postrze-
gać swoje dalsze cele i słyszeć Wszechświat. Nauczycie się wyko-
rzystywać główne narzędzie transformacji otaczającego świata
– poczujecie wiarę i zaczniecie przekształcać otaczającą rzeczywi-
stość przez jedno nieznaczne natężenie myśli – wystarczy jedno
pragnienie, by wszystko się od razu zrealizowało.
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